河北师范大学汇华学院党群工作部通知
2018第9号
关于开展2017-2018学年精品党日活动评选的通知
各党总支：

为加强基层党组织建设，丰富基层党组织活动的内容与形式，增强基层党组织的凝聚力和创造力，现就开展2017-2018学年学生党支部精品党日活动评选工作通知如下：
一、评选范围
全院学生党支部。
 二、申报条件
　  1.党日活动主题鲜明，内容丰富深刻，具有较强的理论或实践意义；
    2.活动前期有计划，过程组织周密，活动后及时总结；

    3.党员（积极分子）积极参与，取得良好效果；

4. 2017-2018学年内开展的党日活动，单个支部可以申报，几个支部联合搞的活动可以集体申报。
　　三、评选表彰
1.各学部党总支组织初评，向党群工作部择优推荐1个，填写《**党总支精品党日活动汇总表》（附件1），《精品党日活动申报表》（附件2），以上材料电子版、纸质版（1份）于6月1日前报送至党群工作部刘慧处。

2.学院党群工作部对各学部推荐的精品党日活动组织联评，确定一等奖1名，二等奖3名，三等奖4名。学院党委在“七一”前进行表彰。
3.参加联评的党支部需准备5-7分钟的PPT, 由本支部学生党员讲解。
[image: image1.jpg]

党群工作部2018年4月12日
附件1：

**党总支精品党日活动汇总表
	党支部名称
	党日活动名称
	党支部书记姓名
	参加活动人数

附件2：

精品党日活动申报表

（       学年）

	党支部名称

	党日活动名称

	党支部书记姓名

	参加活动人数

	活

动

内

容
	（目的意义、时间地点、内容形式、实施效果等）

	党总支
推荐意见
	(盖章)

 年       月       日

	联评组

意见
	组长签字：
年       月       日

	学院党委意见
	(盖章)

                                            年       月       日

                                          河北师范大学汇华学院学院党群工作部制
PAGE
2